informe 0 suporte contábil legal (dotação orçamentária) para a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONSULTORIA DE INVESTIMENTOS, VARA ATENDER O INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-fi

MA-IPRESPEC, valor total estimado de RS 30.192,00 (trinta mil e cento e noventa e dois

reais), para 0 exercício fiscal de 2025.

Sem mais, registramos protestos de estima e consideração.

São Pedro dos Crentes/MA, 13 de dezembro de 2024.

Semai^ dá Silva Morais
Agente de Contratação

IPRESPEC
IIvlSTÍT«J-rO OB P>F>eViDENcriA OOS SeUVIOORES.